
Kulturnatten på Visualiseringscenter C
Förra året var det succé! På lördag är det dags för Kulturnatten i Norrköping och Visualiseringscenter C har återigen ett fullspäckat program för
stora och små, tekniknördar och kulturtanter - alla är välkomna!

Projekt som har arbetats med kommer att invigas och göras publika denna dag och en höjdpunkt från förra året, virtuella obduktioner i domteatern, görs
givetvis om. Förra året var centret fyllt med besökare som åt, drack och tog del av det gedigna programmet.

-          I år har vi även nya höjdpunkter på schemat säger Andreas Anglesjö som är projektledare för Kulturnatten på centret. På eftermiddagen välkomnar vi
alla barn på en resa ut i rymden, de får önska var de vill åka och alla får ett astronautdiplom innan vi återvänder till jorden. Vi bjuder också på skön
stämning, god mat och fantastisk musik i restaurangen. Och i domteatern kan du göra en resa ut i ett 3D-Kosmos till musik som en stämningsfull
avslutning på årets Kulturnatt fortsätter Andreas.

Program

11-24                           Kulturnattsmeny i Restaurang & Café C
11-16                           Teckningstävling för barn med chans att vinna fribiljetter
11-24                           Möt våra värdar och ställ frågor i våra utställningar
11.30                           Zulapatrullens äventyr i tiden. Domföreställning (barntillåten)
12.30                           Natural Selection 3D. Domföreställning (från 6 år)
13 och 15                     En rymdresa för små astronauter i VR-arenan
13.30                           Sea Monsters 3D. Domföreställning (från 6 år)
14.30                           Natural Selection 3D. Domföreställning (från 6 år)
16 och 18                     Norrköping växer, visualisering i domteatern, fri entré
16.45 och 17.15            Geek Tour med centrets tekniknördar. Följ med bakom kulisserna
17                               Invigning av en interaktiv installation Den dolda staden
19-24                           C Lounge med DJ Petri Koski
19.45                           Sea Monsters 3D. Domföreställning (från 6 år)
20                               Invigning av Christine Ödlunds konstverk Water Sample
21 och 23                     Virtuella obduktioner. I domteatern (från 13 år)
22                               Kosmos 3D by night, liveresa i rymden till musik.

Öppettiderna är 11-24 och det är fri entré till utställningar och lounge, övriga aktiviteter kostar 65 kr och bokas på webben eller telefon 011-15 63 00.

För mer information, pressmaterial och bilder; kontakta: 
Magdalena Allgren – Marknadsansvarig
Tel. 011-15 63 20
magdalena.allgren@visualiseringscenter.se

Om Visualiseringscenter C
Visualiseringscenter C  är ett upplevelse- och kunskapscenter  och en publik mötesplatsmed utställningar, en domteater, VR-arena, konferenslokaler,
biografsalonger, medialabb, forskninglokaler, restaurang och butik. Visualiseringscenter C har som mål att exponera och sprida kunskap om samtida
visualiseringsforskning, med utgångspunkt i den forskning av världsklass som bedrivs vid Linköpings universitet, Campus Norrköping. Centret, som ligger
mitt i det unika Industrilandskapet i centrala Norrköping, är ett resultat av ett nära samarbete mellan Norrköpings kommun, Linköpings universitet,
Norrköping Science Park och The Interactive Institute. Mer om centret påwww.visualiseringscenter.se


